
Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club

COURSE

 1

COURSE

2
TOTAL PLACE

80686 74 290137 SOUCARET EMILIE 29/07/2001 LOISIR PB F VALENCE ROLLER SPORTS 1 1 2 1

85841 64 300232 LEBEL LOANE 23/03/2003 LOISIR PB F LE ROLLER DU TOUCH 3 2 5 2

80648 39 303245 FIORRITO  Clara 17/03/2003 LOISIR PB F Grenade Roller Skating 2 3 5 3

80702 92 315403 MAGGIONE OCEANE 18/11/2002 LOISIR PB F VALENCE ROLLER SPORTS 4 4 8 4

100495 2 321314 FITOUSSI INES 28/09/2004 LOISIR PB F PIBRAC ROLLER SKATING 5 5 10 5

91907 85 306061 BEL ZOE 23/04/2003 LOISIR PB F ROLLER SKATING LAUNACAIS 6 6 12 6

91935 55 279120 REY FAUSTINE 07/08/2003 LOISIR PB F LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 7 7 14 7

80684 94 290135 SOUCARET AUDREY 03/12/2004 LOISIR PB F VALENCE ROLLER SPORTS 8 8 16 8

100494 22 332533 FITOUSSI EMMA 12/04/2003 LOISIR PB F PIBRAC ROLLER SKATING 9 9 18 9

80643 8 299603 TAUPIN SIXTINE 30/10/2004 LOISIR PB F PIBRAC ROLLER SKATING 10 10 20 10

85842 90 308420 BOUTET NIL 30/06/2002 LOISIR PB H LE ROLLER DU TOUCH 1 1 2 1

85807 34 322201 GEDDI Zacharie 22/01/2003 LOISIR PB H Grenade Roller Skating 2 2 4 2

80671 44 320883 LECLERCQ MATHIS 28/07/2002 LOISIR PB H LE ROLLER DU TOUCH 4 3 7 3

85803 10 329064 BONTEMPS THOMAS 14/10/2003 LOISIR PB H PIBRAC ROLLER SKATING 3 4 7 4

80669 93 292303 RECHE CLEMENT 17/12/2003 LOISIR PB H LE ROLLER DU TOUCH 6 5 11 5

85809 28 308898 CARASCO Hugo 21/04/2001 LOISIR PB H Grenade Roller Skating 5 7 12 6

91909 91 267051 BASSANETTI ERIC 28/07/2004 LOISIR PB H ROLLER SKATING LAUNACAIS 8 6 14 7

82464 69 302110 SEGATO GIULIO 26/03/2003 LOISIR PB H LE ROLLER DU TOUCH 7 8 15 8

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

LOISIRS PB FILLES

LOISIRS PB GARCONS



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club

COURSE

 1

COURSE

2
TOTAL PLACE

95997 63 146892 DELBREIL Cindy 01/04/1991 LOISIR JS F ALVA 1 1 2 1

82463 85 277470 PEAN PATRICK 03/10/1958 LOISIR JS H LE ROLLER DU TOUCH 2 1 3 1

80677 36 322148 CHARABOUSKA LEO 23/06/2000 LOISIR MC H LE ROLLER DU TOUCH 1 2 3 2

85627 60 286754 BEAU EMMANUEL 15/02/1970 LOISIR JS H PIBRAC ROLLER SKATING 3 3 6 3

85819 55 201143 MOREAU Frédéric 03/10/1971 LOISIR JS H BERGERAC 4 4 8 4

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

LOISIRS MCJS FILLES

LOISIRS MCJS GARCONS



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club

COURSE

 1

COURSE

2
TOTAL PLACE

91932 16 302544 POUJOL FANTINE 02/05/2007 SUPER MINI F ROLLER SKATING SAINT ORENS 1 1 2 1

91919 18 327662 FITOUSSI SALOME 19/08/2007 SUPER MINI F PIBRAC ROLLER SKATING 2 2 4 2

91913 67 319897 MITJAVILA Laura 05/12/2007 SUPER MINI F PIBRAC ROLLER SKATING 3 3 6 3

Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club

COURSE

 1

COURSE

2
TOTAL PLACE

91921 44 279206 FRUGIER JEANNE 17/01/2005 MINI F PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 2 1

82468 53 257641 JANOTTO DEWYNTERCAPUCINE 19/01/2005 MINI F LE ROLLER DU TOUCH 2 2 4 2

91920 22 237043 BRIDE LUCIE 23/02/2005 MINI F PIBRAC ROLLER SKATING 3 3 6 3

91926 91 222089 HUGOT CATLINE 29/12/2005 MINI F VALENCE ROLLER SPORTS 4 4 8 4

91927 61 217521 QUENTEL MARYLOU 03/10/2006 MINI F VALENCE ROLLER SPORTS 5 5 10 5

80667 65 320966 LARRIEU LISA 24/04/2006 MINI F Grenade Roller Skating 6 6 12 6

80666 41 322198 ALIBERT EVA 23/01/2006 MINI F Grenade Roller Skating 7 7 14 7

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

SUPER MINI

MINI FILLES



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club

COURSE

 1

COURSE

2
TOTAL PLACE

81026 45 268677 ROIATTI Mathys 03/10/2005 MINI H ALVA 2 1 3 1

91939 40 249271 MATIGNON Evan 25/04/2005 MINI H MONTPELLIER FUNNY RIDERS 4 2 6 2

91928 27 240617 BUFFA CAMILLE 29/04/2005 MINI H VALENCE ROLLER SPORTS 3 3 6 3

91918 72 284024 SAMSON MAXIME 05/03/2005 MINI H PIBRAC ROLLER SKATING 7 5 12 4

85839 81 309188 ROSSI LINO 04/12/2005 MINI H LE ROLLER DU TOUCH 6 6 12 5

80651 47 259244 PEYROT Raphaël 24/09/2005 MINI H Grenade Roller Skating 5 7 12 6

95990 80 336062 DUCOURNAU Lucas 28/02/2006 MINI H ALVA 10 4 14 7

91933 17 280864 POUJOL QUENTIN 13/06/2005 MINI H ROLLER SKATING SAINT ORENS 1 15 16 8

80650 95 317852 BESTION Nathan 19/05/2006 MINI H Grenade Roller Skating 9 9 18 9

80653 97 303252 GERMAIN  Lorenzo 31/10/2005 MINI H Grenade Roller Skating 8 10 18 10

91917 35 321311 GALY YANN 29/03/2006 MINI H PIBRAC ROLLER SKATING 13 8 21 11

91919 39 314116 BOUAMAMA NATHAN 19/11/2006 MINI H PIBRAC ROLLER SKATING 12 12 24 12

91915 76 257833 CHAUVET YANN 18/08/2006 MINI H PIBRAC ROLLER SKATING 11 13 24 13

91916 70 281314 COUSTES JOSSELIN 23/06/2005 MINI H PIBRAC ROLLER SKATING 15 11 26 14

91914 65 319896 MITJAVILA YANIS 10/09/2006 MINI H PIBRAC ROLLER SKATING 14 14 28 15

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

MINI GARCONS



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club V1 V2 F TOTAL PLACE

81031 29 207980 TALLOUSSI Lina 19/05/2004 POUSSIN F ALVA 2 1 1 4 1

95968 51 237574 SAKOUN Julia 20/10/2003 POUSSIN F Grenade Roller Skating 1 2 4 7 2

100487 42 257840 TOULOUSE CELINE 23/04/2003 POUSSIN F PIBRAC ROLLER SKATING 3 3 2 8 3

81030 62 223495 DURAND Amélie 22/04/2004 POUSSIN F ALVA 4 4 3 11 4

100491 21 260082 BEAU JUSTINE 06/07/2004 POUSSIN F PIBRAC ROLLER SKATING 5 5 5 15 5

82469 9 220018 MAJDFAR TEO 23/01/2003 POUSSIN H LE ROLLER DU TOUCH 1 1 2 1

80646 1 218198 SELLES Dorian 21/01/2004 POUSSIN H Grenade Roller Skating 2 2 4 2

81018 5 234552 GAVALDA Joseph 16/07/2003 POUSSIN H ALVA 3 3 6 3

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

POUSSINES

POUSSINS



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club V F TOTAL PLACE

80619 99 168126 BARRIEU MARION 31/07/2001 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 2 1

85623 33 200123 BERNARDI ALISON 26/06/2002 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING 2 2 4 2

88835 19 240620 PARISSE CHLOE 26/09/2002 BENJAMIN F VALENCE ROLLER SPORTS 5 3 8 3

80650 50 185403 MAFFRE Lyliana 01/08/2001 BENJAMIN F Grenade Roller Skating 3 5 8 4

80636 82 220119 CHAUVET ANGELYSE 06/10/2001 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING 7 4 11 5

91893 3 240175 PAILLASSA ELODIE 12/03/2001 BENJAMIN F ROLLER SKATING LAUNACAIS 6 7 13 6

82466 91 277121 SAULIERE CHLOE 13/09/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH 4 11 15 7

80683 75 257287 JANOTTO DEWYNTER MAELISS 21/12/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH 8 8 16 8

85811 26 237146 MERCADIER Léa 27/07/2002 BENJAMIN F Grenade Roller Skating 11 6 17 9

85814 88 181630 THIOUX  Lucie 10/09/2001 BENJAMIN F Grenade Roller Skating 9 9 18 10

91937 56 249270 MATIGNON Ambre 09/03/2002 BENJAMIN F MONTPELLIER FUNNY RIDERS 13 10 23 11

81024 38 301209 BROTO Laura 22/07/2002 BENJAMIN F ALVA 10 13 23 12

85805 71 238273 BARBIER  Clara 24/12/2002 BENJAMIN F Grenade Roller Skating 15 12 27 13

82461 1 320888 AGUIRRE AMANDA 17/04/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH 12 16 28 14

81027 78 237388 DURAND Elsa 23/05/2002 BENJAMIN F ALVA 14 15 29 15

96000 37 317903 BEGUE Marion 09/09/2002 BENJAMIN F ALVA 16 14 30 16

112162 58 260075 FRUGIER ALICE 01/08/2002 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING 17 17 34 17

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

BENJAMINES



Puce Dossard Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club SERIE PLACE

85623 33 200123 BERNARDI ALISON 26/06/2002 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING 1 1

80650 50 185403 MAFFRE Lyliana 01/08/2001 BENJAMIN F Grenade Roller Skating 1 2

80683 75 257287 JANOTTO DEWYNTER MAELISS 21/12/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH 1 3

91893 3 240175 PAILLASSA ELODIE 12/03/2001 BENJAMIN F ROLLER SKATING LAUNACAIS 1 4

80636 82 220119 CHAUVET ANGELYSE 06/10/2001 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING 1 5

85811 26 237146 MERCADIER Léa 27/07/2002 BENJAMIN F Grenade Roller Skating 1 6

91937 56 249270 MATIGNON Ambre 09/03/2002 BENJAMIN F MONTPELLIER FUNNY RIDERS 1 7

82461 1 320888 AGUIRRE AMANDA 17/04/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH 1 8

96000 37 317903 BEGUE Marion 09/09/2002 BENJAMIN F ALVA 1 9

85805 71 238273 BARBIER  Clara 24/12/2002 BENJAMIN F Grenade Roller Skating 1 10

Puce Dossard Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club SERIE PLACE

80619 99 168126 BARRIEU MARION 31/07/2001 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING 2 1

88835 19 240620 PARISSE CHLOE 26/09/2002 BENJAMIN F VALENCE ROLLER SPORTS 2 2

82466 91 277121 SAULIERE CHLOE 13/09/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH 2 3

81024 38 301209 BROTO Laura 22/07/2002 BENJAMIN F ALVA 2 4

85814 88 181630 THIOUX  Lucie 10/09/2001 BENJAMIN F Grenade Roller Skating 2 5

81027 78 237388 DURAND Elsa 23/05/2002 BENJAMIN F ALVA 2 6

112162 58 260075 FRUGIER ALICE 01/08/2002 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING 2 P

85831 16 219953 DECOISY CHLOE 26/06/2002 BENJAMIN F ROLLER SKATING SAINT ORENS 2 NP

91936 57 296413 DULISCOUET ALICE 15/05/2002 BENJAMIN F LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 2 NP

Puce Dossard Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club Finale PLACE

85811 26 237146 MERCADIER Léa 27/07/2002 BENJAMIN F Grenade Roller Skating PF 11

82461 1 320888 AGUIRRE AMANDA 17/04/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH PF 12

91937 56 249270 MATIGNON Ambre 09/03/2002 BENJAMIN F MONTPELLIER FUNNY RIDERS PF 13

81027 78 237388 DURAND Elsa 23/05/2002 BENJAMIN F ALVA PF 14

85805 71 238273 BARBIER  Clara 24/12/2002 BENJAMIN F Grenade Roller Skating PF 15

96000 37 317903 BEGUE Marion 09/09/2002 BENJAMIN F ALVA PF 16

112162 58 260075 FRUGIER ALICE 01/08/2002 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING PF 17

Puce Dossard Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club Finale PLACE

80619 99 168126 BARRIEU MARION 31/07/2001 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING GF 1

85623 33 200123 BERNARDI ALISON 26/06/2002 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING GF 2

80650 50 185403 MAFFRE Lyliana 01/08/2001 BENJAMIN F Grenade Roller Skating GF 3

82466 91 277121 SAULIERE CHLOE 13/09/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH GF 4

88835 19 240620 PARISSE CHLOE 26/09/2002 BENJAMIN F VALENCE ROLLER SPORTS GF 5

91893 3 240175 PAILLASSA ELODIE 12/03/2001 BENJAMIN F ROLLER SKATING LAUNACAIS GF 6

80636 82 220119 CHAUVET ANGELYSE 06/10/2001 BENJAMIN F PIBRAC ROLLER SKATING GF 7

80683 75 257287 JANOTTO DEWYNTER MAELISS 21/12/2002 BENJAMIN F LE ROLLER DU TOUCH GF 8

85814 88 181630 THIOUX  Lucie 10/09/2001 BENJAMIN F Grenade Roller Skating GF 9

81024 38 301209 BROTO Laura 22/07/2002 BENJAMIN F ALVA GF 10

BENJAMINES SERIES

BENJAMINES FINALES



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club V F TOTAL PLACE

82465 42 272984 CASSAGNE DORIAN 11/06/2001 BENJAMIN H LE ROLLER DU TOUCH 1 1 2 1

88786 37 1999903 BUFFA PAUL 27/02/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS 2 2 4 2

80665 51 184007 BORNAREL Mathieu 27/06/2001 BENJAMIN H Grenade Roller Skating 4 3 7 3

82462 7 219055 PEREIRA MATHIAS 22/04/2002 BENJAMIN H LE ROLLER DU TOUCH 3 4 7 4

88849 40 240625 PARISSE NATHAN 26/09/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS 5 5 10 5

88743 6 1888952 REY CLEMENT 09/01/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS 7 6 13 6

80612 66 296413 COUDRON RUDY 28/12/2002 BENJAMIN H LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 6 7 13 7

88747 19 240619 GODARD THEO 30/08/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS 8 8 16 8

91938 96 257030 BRUGUES QUENTIN 12/07/2002 BENJAMIN H LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 9 9 18 9

85835 84 299212 PAUTHIER KEVIN 19/11/2001 BENJAMIN H ROLLER SKATING SAINT ORENS 10 10 20 10

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

BENJAMINS



Puce Dossard Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club SERIE PLACE

82469 9 220018 MAJDFAR TEO 23/01/2003 POUSSIN H LE ROLLER DU TOUCH 1 1

82465 42 272984 CASSAGNE DORIAN 11/06/2001 BENJAMIN H LE ROLLER DU TOUCH 1 2

80665 51 184007 BORNAREL Mathieu 27/06/2001 BENJAMIN H Grenade Roller Skating 1 3

88849 40 240625 PARISSE NATHAN 26/09/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS 1 4

88747 19 240619 GODARD THEO 30/08/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS 1 5

91938 96 257030 BRUGUES QUENTIN 12/07/2002 BENJAMIN H LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 1 6

85835 84 299212 PAUTHIER KEVIN 19/11/2001 BENJAMIN H ROLLER SKATING SAINT ORENS 1 7
Puce Dossard Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club SERIE

88786 37 1999903 BUFFA PAUL 27/02/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS 2 1

82462 7 219055 PEREIRA MATHIAS 22/04/2002 BENJAMIN H LE ROLLER DU TOUCH 2 2

80612 66 296413 COUDRON RUDY 28/12/2002 BENJAMIN H LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 2 3

88743 6 1888952 REY CLEMENT 09/01/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS 2 4

80646 1 218198 SELLES Dorian 21/01/2004 POUSSIN H Grenade Roller Skating 2 5

81018 5 234552 GAVALDA Joseph 16/07/2003 POUSSIN H ALVA 2 6

Puce Dossard Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club FINALE PLACE

88747 19 240619 GODARD THEO 30/08/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS PF 9

80646 1 218198 SELLES Dorian 21/01/2004 POUSSIN H Grenade Roller Skating PF 10

91938 96 257030 BRUGUES QUENTIN 12/07/2002 BENJAMIN H LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE PF 11

81018 5 234552 GAVALDA Joseph 16/07/2003 POUSSIN H ALVA PF 12

85835 84 299212 PAUTHIER KEVIN 19/11/2001 BENJAMIN H ROLLER SKATING SAINT ORENS PF 13
Puce Dossard Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club SERIE

82469 9 220018 MAJDFAR TEO 23/01/2003 POUSSIN H LE ROLLER DU TOUCH GF 1

82465 42 272984 CASSAGNE DORIAN 11/06/2001 BENJAMIN H LE ROLLER DU TOUCH GF 2

88786 37 1999903 BUFFA PAUL 27/02/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS GF 3

82462 7 219055 PEREIRA MATHIAS 22/04/2002 BENJAMIN H LE ROLLER DU TOUCH GF 4

80665 51 184007 BORNAREL Mathieu 27/06/2001 BENJAMIN H Grenade Roller Skating GF 5

88849 40 240625 PARISSE NATHAN 26/09/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS GF 6

80612 66 296413 COUDRON RUDY 28/12/2002 BENJAMIN H LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE GF 7

88743 6 1888952 REY CLEMENT 09/01/2002 BENJAMIN H VALENCE ROLLER SPORTS GF 8

POUSSINS - BENJAMINS SERIES

POUSSINS - BENJAMINS FINALES



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club V1 V2 F TOTAL PLACE

80640 16 187417 DUPUY MARIE 07/02/2000 MINIME F PIBRAC ROLLER SKATING 1 1 1 3 1

80697 97 143983 MOULIS CHLOE 28/01/2000 MINIME F VALENCE ROLLER SPORTS 2 2 2 6 2

81175 27 154031 ROLLAND Alexandra 09/01/2000 MINIME F ALVA 3 3 3 9 3

81198 53 228365 ALVAREZ ANDREA 28/07/2000 MINIME F LES FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 4 4 4 12 4

91905 3 267050 BASSANETTI SARA 28/04/2000 MINIME F ROLLER SKATING LAUNACAIS 5 5 6 16 5

95991 19 250256 LAINE Margaux 02/10/1999 MINIME F ALVA 6 6 5 17 6

85801 35 237052 VINEL CHLOE 19/01/2000 MINIME F PIBRAC ROLLER SKATING 7 7 7 21 7

85848 7 238892 VIDAL ANTOINE 18/03/1999 MINIME H ROLLER SKATING LAUNACAIS 1 1 2 4 1

80689 85 144215 AERTS VICTOR 06/08/1999 MINIME H VALENCE ROLLER SPORTS 3 3 1 7 2

80692 63 125149 HUGON DORIAN 11/10/1999 MINIME H VALENCE ROLLER SPORTS 2 2 3 7 3

80659 2 126543 SELLES Brice 15/10/1999 MINIME H Grenade Roller Skating 4 5 4 13 4

100490 38 222258 FABRE WILLIAM 17/07/2000 MINIME H PIBRAC ROLLER SKATING 5 4 5 14 5

100493 87 245597 GAZZERA Dimitry 05/08/1999 MINIME H PIBRAC ROLLER SKATING 6 6 6 18 6

85626 14 226720 BEAU BAPTISTE 02/07/2000 MINIME H PIBRAC ROLLER SKATING 7 7 7 21 7

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

MINIMES FILLES

MINIMES HOMMES



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club TL V1 V2 F1 F2 TOTAL PLACE

81033 89 190121 TALLOUSSI Mounya 03/03/1997 CADET F ALVA 4 1 1 1 2 9 1

80614 84 142653 DIONGUE ANTA CAMILLE 03/04/1998 CADET F FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 1 4 2 2 3 12 2

88839 40 143984 VIGUIE MATHILDE 01/12/1998 CADET F VALENCE ROLLER SPORTS 3 2 4 3 4 16 3

81034 87 193603 TALLOUSSI Myriam 25/04/1998 CADET F ALVA 6 5 5 5 1 22 4

80637 57 207021 ESNAULT AMELIE 15/07/1998 CADET F PIBRAC ROLLER SKATING 5 6 6 6 5 28 5

80630 69 125142 GONCALVES SAMANTHA 30/11/1993 SENIOR F VALENCE ROLLER SPORTS 8 8 7 7 6 36 6

80644 99 119821 BORNAREL Margot 02/09/1994 SENIOR F Grenade Roller Skating 7 9 8 8 7 39 7

80836 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 SENIOR F LE ROLLER DU TOUCH 2 3 3 4 99 111 8

Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club TL V1 V2 F1 F2 TOTAL PLACE

80685 1 898578 GARDERES JORIS 22/06/1992 SENIOR H VALENCE ROLLER SPORTS 4 2 1 1 1 9 1

80613 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 JUNIOR H FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 1 1 2 2 3 9 2

100497 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 JUNIOR H PIBRAC ROLLER SKATING 3 4 4 5 2 18 3

105003 450 28280 BEDIAF Nolan 26/02/1991 SENIOR H RIL LAMBALLE 5 3 3 6 4 21 4

81019 14 15921 CHADUC Clément 19/01/1994 SENIOR H ALVA 2 6 8 4 6 26 5

105005 102 28834 BEDIAF Mickaël 16/04/1987 SENIOR H RIL LAMBALLE 7 7 5 3 7 29 6

80681 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 JUNIOR H LE ROLLER DU TOUCH 8 8 6 8 5 35 7

100486 31 145526 GOURDIN Fabien 27/06/1993 SENIOR H PIBRAC ROLLER SKATING 9 12 12 9 8 50 8

80693 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 JUNIOR H VALENCE ROLLER SPORTS 10 10 11 11 9 51 9

80793 55 143461 Meteyry dorian 07/03/1998 CADET H BERGERAC 12 11 10 10 10 53 10

80672 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 SENIOR H LE ROLLER DU TOUCH 6 5 7 7 100 125 11

80691 75 83861 DAMBRUN THOMAS 01/07/1997 CADET H VALENCE ROLLER SPORTS 11 9 9 100 100 229 12

80655 43 118672 PUJOS Guillaume 07/06/1997 CADET H Grenade Roller Skating 13 13 13 100 100 239 13

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  
CJS Dames

CJS HOMMES



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club TEMPS PLACE

80614 84 142653 DIONGUE ANTA CAMILLE03/04/1998 CADET F FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 38,529 1

80836 73 156711 VIGIE MARGAUX 21/07/1995 SENIOR F LE ROLLER DU TOUCH 39,046 2

88839 40 143984 VIGUIE MATHILDE 01/12/1998 CADET F VALENCE ROLLER SPORTS 39,213 3

81033 89 190121 TALLOUSSI Mounya 03/03/1997 CADET F ALVA 39,842 4

80637 57 207021 ESNAULT AMELIE 15/07/1998 CADET F PIBRAC ROLLER SKATING 40,558 5

81034 87 193603 TALLOUSSI Myriam 25/04/1998 CADET F ALVA 40,988 8

80644 99 119821 BORNAREL Margot 02/09/1994 SENIOR F Grenade Roller Skating 43,123 9

80630 69 125142 GONCALVES SAMANTHA 30/11/1993 SENIOR F VALENCE ROLLER SPORTS 43,362 10

Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club TEMPS PLACE

80613 76 15217 PLANELLES RAPHAEL 03/01/1995 JUNIOR H FOUS ROLLANT DE VILLETELLE 34,2 1

81019 14 15921 CHADUC Clément 19/01/1994 SENIOR H ALVA 34,789 2

100497 65 106498 BAROUDI YASSINE 15/01/1995 JUNIOR H PIBRAC ROLLER SKATING 34,868 3

80685 1 898578 GARDERES JORIS 22/06/1992 SENIOR H VALENCE ROLLER SPORTS 34,877 4

105003 450 28280 BEDIAF Nolan 26/02/1991 SENIOR H RIL LAMBALLE 35,013 5

80672 52 71600 SANCHEZ NICOLAS 24/09/1994 SENIOR H LE ROLLER DU TOUCH 35,298 8

105005 102 28834 BEDIAF Mickaël 16/04/1987 SENIOR H RIL LAMBALLE 35,563 9

80681 10 165478 MARIE ADRIEN 20/08/1996 JUNIOR H LE ROLLER DU TOUCH 35,695 10

100486 31 145526 GOURDIN Fabien 27/06/1993 SENIOR H PIBRAC ROLLER SKATING 36,096 11

80693 54 83867 SORIANO BENOIT 05/10/1995 JUNIOR H VALENCE ROLLER SPORTS 36,633 12

80691 75 83861 DAMBRUN THOMAS 01/07/1997 CADET H VALENCE ROLLER SPORTS 36,69 13

80793 55 143461 Meteyry dorian 07/03/1998 CADET H BERGERAC 36,828 14

80655 43 118672 PUJOS Guillaume 07/06/1997 CADET H Grenade Roller Skating 37,006 15

TOUR LANCE - CJS HOMMES

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  
TOUR LANCE - CJS DAMES



Puce
Dos

sard
Licence Nom Prénom Né (e) Catégorie H/F Club

COURSE

 1

COURSE

2
TOTAL PLACE

80652 66 180310 PUJOS  Stéphane 05/04/1969 VETERAN H Grenade Roller Skating 1 1 2 1

85821 98 200696 METEYRY Jean-Claude 22/10/1965 VETERAN H BERGERAC 2 2 4 2

85625 137 262520 RUTALI OLIVIER 04/11/1974 VETERAN H PIBRAC ROLLER SKATING 3 3 6 3

85833 104 209288 DECOISY CYRIL 31/03/1970 VETERAN H ROLLER SKATING SAINT ORENS 4 5 9 4

100488 49 258841 GOURDIN THOMAS 22/12/1975 VETERAN H PIBRAC ROLLER SKATING 7 4 11 5

95565 132 222282 GOURDIN Thierry 21/02/1965 VETERAN H TRrollS 5 6 11 6

91924 64 313914 PHILIPPE-LENCIONIFRANCK 03/07/1971 VETERAN H NARBOROLLER ASPTT 6 7 13 7

                 Le Roller du Touch

"CRITERIUM de PLAISANCE"  le 16/02/2014  

VETERAN


